

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 141/2023 Chy

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno VH MONT - STAV s.r.o.
Adresa Masarykovo nám. 105
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 28263511
DIČ CZ28263511

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1,00	kompl.	Na základě cenové nabídky z 28.08.2023 u Vás objednáváme vícepráce spojené s úpravou kamenného schodiště u hrobky v Náměšti nad Oslavou dle obj. SMM 115/2023 St, vyvolané požadavky památkové péče. Úpravy dle požadavků PP Podrobnosti viz cenová nabídka.	46 936,00 Kč	46 936,00

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

CELKEM

46 936,00 Kč
vč. 21% DPH 56 792,56 Kč
vč. 15% DPH

Datum dodání

31.10.2023

Schválení

30.8.2023

Datum 30.8.2023
Objedn. č. 141/2023 Chy
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

18.9.2023



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Vícepráce dle požadavků Památkového ústavu				
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší				
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou				
Začátek výstavby:					
Objednatel:			IČO/DIČ:		
Projektant:			IČO/DIČ:		
Zhotovitel:	VH MONT-STAV s.r.o.		IČO/DIČ: 28263511/CZ28263511		
Konec výstavby:			Položek: 5		
Zpracoval:			Datum: 28. 08. 2023		

Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	8 560,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		38 376,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00		0,00				
ZRN Celkem		46 936,00	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	46 936,00	Celkem bez DPH	46 936,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	9 856,56	Celk. včet. DPH	56 792,56

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - objekty

Název stavby:	Vícepráce dle požadavků Památkového ústavu	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:	Zhotovitel: VH MONT-STAV s.r.o.
Datum zpracování: 28. 08. 2023 Zpracoval:			

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
02	Horní schodiště	27 552,00	0,00	27 552,00	2,4000
04	Prostřední schodiště	10 824,00	0,00	10 824,00	1,5000
05	Plocha pod zídou	0,00	8 560,00	8 560,00	0,0000

Celkové náklady: 46 936,00 Kč



Stavební rozpočet - podskupiny

Název stavby:	Vícepráce dle požadavků Památkového ústavu	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:	Zhotovitel: VH MONT-STAV s.r.o.
Datum zpracování:		28. 08. 2023	Zpracoval:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
			Dodávka	Montáž		
02		Horní schodiště	27 552,00	0,00	27 552,00	2,4000
02		Ostatní materiál	27 552,00	0,00	27 552,00	2,4000
04		Prostřední schodiště	10 824,00	0,00	10 824,00	1,5000
04		Ostatní materiál	10 824,00	0,00	10 824,00	1,5000
05		Plocha pod zídou	0,00	8 560,00	8 560,00	0,0000
05	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	8 560,00	8 560,00	0,0000

Celkové náklady: 46 936,00 Kč



Stavební rozpočet

Název stavby:	Vícepráce dle požadavků Památkového ústavu	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Veřejné komunikace pro pěší	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:		Zhotovitel:	VH MONT-STAV s.r.o.
Datum zpracování: 28.08.2023 Zpracoval:					

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
02			Horní schodiště				27 552,00		2,4000
02			Ostatní materiál				27 552,00		2,4000
1	02	58385778.A	Schod kamenný ltrskaný plný - 1800/330/170 (výška schodu 150mm) - NAVÝŠENÍ ZA TYP MATERIÁLU - MRÁKOTÍN ŽLUTÝ 3 stupně	kus	8,0000	3 444,00	27 552,00	0,3000	2,4000
					8,0000				
04			Prostřední schodiště				10 824,00		1,5000
04			Ostatní materiál				10 824,00		1,5000
2	04	58385778.A	Schod kamenný ltrskaný plný - 1800/330/170 (výška schodu 150mm) - NAVÝŠENÍ ZA TYP MATERIÁLU - MRÁKOTÍN ŽLUTÝ 6 stupně	kus	6,0000	3 444,00	20 664,00	0,3000	1,8000
					6,0000				
3	04	58385778.A	Schod kamenný ltrskaný plný - 1800/330/170 (výška schodu 150mm) - ODEČET SCHODU -1 stupně	kus	-1,0000	9 840,00	-9 840,00	0,3000	-0,3000
					-1,0000				
05			Plocha pod zídou				8 560,00		0,0000
05	90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				8 560,00		0,0000
4	05	900 R00	HZS	h	14,0000	420,00	5 880,00	0,0000	0,0000
			14 navázání kostek a obrubníků		14,0000				
5	05	900 R01	Vícepráce nad rámec rozpočtu	h	2680,0000	1,00	2 680,00	0,0000	0,0000
			1340 Usazování zábradlí (2h + materiál)		1340,0000				
			1340 Oprava terasu (2h + materiál)		1340,0000				

Celkové náklady: 46 936,00 Kč